
GOSK Consult ApS

CVR-nr.: 41637110

Kirsebærhaven 21
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2023

Goran Skopljak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOSK Consult ApS
Kirsebærhaven 21
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 41637110
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

GOSK Consult driver konsulentvirksomhed med formidling af aftaler og produktion, samt hermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 166.308 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		352.028	1.129.390
Personaleomkostninger		-153.572	-183.766
Resultat af ordinær primær drift		198.456	945.624
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.444	6.110
Øvrige finansielle omkostninger		-4.837	-6.628
Ordinært resultat før skat		214.063	945.106
Skat af årets resultat		-47.755	-208.504
Årets resultat		166.308	736.602
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	400.000
Overført resultat		66.308	336.602
I alt		166.308	736.602

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Deposita		19.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.000	0
Anlægsaktiver i alt		19.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.349	59.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		227.300	311.610
Tilgodehavender moms og afgifter		1.508	74.722
Tilgodehavender i alt		395.157	445.820
Likvide beholdninger		193.213	558.709
Omsætningsaktiver i alt		588.370	1.004.529
AKTIVER I ALT		607.370	1.004.529

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		402.909	336.602
Forslag til udbytte		100.000	400.000
Egenkapital i alt		542.909	776.602
Skyldig selskabsskat		47.755	208.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.706	19.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.461	227.927
Gældsforpligtelser i alt		64.461	227.927
PASSIVER I ALT		607.370	1.004.529

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1